АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09.2016 г.                                                                                                       №  101

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 12.08.2016 г. № 90 «Об утверждении Перечня земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,  предоставляемых в собственность однократно бесплатно отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского округа –Югры от 03.05.2000г. № 26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.07.2005г. № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:
	1. Включить земельный участок с кадастровым номером 86:04:0000004:118, площадью 1 274 кв. м., местоположение: Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Нижневартовский район, с. п. Аган, ул. Советская, категория земель – земли населенных пунктов, в перечень земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,  предоставляемых в собственность однократно бесплатно отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства.
	2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Новости Приобья и (или) разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган                                                      С. А. Калиновский
[bookmark: _GoBack]